[image: ]
[bookmark: АДМИНИСТРАЦИЯ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГАПРИМОРСКОГО КРАЯ

[bookmark: ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025г.	с.Лазо	№ 177

О внесении изменений в  постановление администрации Лазовского муниципального округа от 19.04.2022г.№ 307 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Лазовского муниципального округа Приморского края
В целях профилактики правонарушений, обеспечения безопасных условий жизни населения, правопорядка на территории Лазовского муниципального округа, обеспечения согласованных действий заинтересованных органов по рассмотрению вопросов, связанных с предупреждением правонарушений на территории Лазовского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями в администрации округа, руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Лазовского муниципального округа от 19.04.1922г.№ 307 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Лазовского муниципального округа Приморского края следующие изменения:
1.1. Приложение № 1изложить  в новой редакции (прилагается).
2.Начальнику управления делами разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа- начальника управления образования  М.Э.Галаган.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                       Ю.А.Мосальский

Приложение№1 к постановлению
администрации Лазовского муниципального округа
от17.02.2025г. № 177

Состав
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Лазовского муниципального округа Приморского края

	  1
	 Заместитель главы администрации Лазовского муниципального округа- начальник управления образования администрации округа - председатель комиссии;

	2
	Начальник отдела по исполнению административного законодательства, председатель административной комиссии Лазовского муниципального округа – заместитель председателя комиссии

	3
	Главный специалист 1 разряда юридического отдела администрации Лазовского муниципального округа- секретарь комиссии.

	4
	Начальник пункта полиции№21МОМВДРоссии «Партизанский»-	(по согласованию);

	5
	Начальник пункта полиции№22МОМВДРоссии «Партизанский»-	(по согласованию

	6
	Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Лазовского муниципального округа;

	7
	Начальник	отделения	КГБУ	«Приморский	центр	занятости	населения	в Лазовском районе» (по согласованию);

	8
	Заместитель директора КГБУСО «Артемовский СРЦН (по согласованию);

	9
	Главный редактор МАУ« Редакция газеты «Синегорье»(по согласованию);

	10
	Директор КГКУ«15отряд	противопожарной службы Приморского края по охране Лазовского муниципального округа (по согласованию);

	11
	Военный	комиссар	г.Партизанска,	Лазовского	и	Партизанского	районов Приморского края (по согласованию);

	12
	Главный врач КГБУЗ «ЛазовскаяЦРБ»(по согласованию)

	13
	Директор МКУ « Центр культуры, спорта, туризма и молодежной политики» (по согласованию;

	14
	Директор	КГБ	ПОУ	Лазовского	колледжа	технологий	и	туризма	(по согласованию).

image1.jpeg